
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2025 год №420

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Труду (технология) в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Труду (технология) Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд 
(технология) КДДТ» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд 
(технология) ТТиТТ» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием 
Качканарского муниципального округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «05» ноября 2025 г. № 420

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) КДДТ» в

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Халилеева Валерия Валерьевна Школа №2 5 42 Победитель
Хабибуллина Камилла 

Альбертовна МОУ СОШ № 7 5 37 Призёр

Гулуа Мария Вячеславовна МОУ СОШ № 7 5 35 Призёр
Хватова Марина Витальевна МОУ СОШ № 7 5 33 Призёр

Блюденова Анастасия 
Александровна

МОУ СОШ № 7 5 32 Призёр

Бражкина Снежана Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 32 Призёр
Немчанинова Дарина 

Александровна
МОУ СОШ № 7 5 32 Призёр

Гильмуллина Самира Рифатовна МОУ СОШ № 7 5 31 Призёр
Панова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 31 Призёр

Тархова Есения Анатольевна Школа №2 5 31 Призёр
Веденеева Яна Юрьевна Школа №2 5 30 Призёр

Гаврилова Любовь Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 30 Призёр
Маликова Ева Романовна Школа №2 5 30 Призёр

Абдулфатахова Любовь Назировна МОУ СОШ № 7 5 29 Призёр
Князева Светлана Александровна Школа №2 5 29 Призёр

Величко Алина Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр
Ларионова Дарья Олеговна МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр
Трушкова Дарья Антоновна МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр
Шкиль Мария Степановна МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр
Шубина Дарья Андреевна Школа №2 5 28 Призёр

Карачева Мария Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 5 27 Призёр
Кононенко Ксения Антоновна МОУ СОШ № 7 5 27 Призёр
Кузьмина Василиса Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 27 Призёр

Гребенкина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

5 26 Участник

Пелевина Виктория Владимировна Школа №2 5 26 Участник
Пидько Екатерина Викторовна Школа №2 5 26 Участник
Гринева Вероника Евгеньевна Школа №2 5 25 Участник
Иванова Николь Ильинична Школа №2 5 25 Участник

Кузмичева Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Терезова Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Иванова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 24 Участник

Мануйлова Екатерина 
Максимовна

МОУ СОШ № 7 5 24 Участник

Касимова Милана Кирилловна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Клекач Полина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Крылова Мария Ивановна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник

Мамаева Виктория Вадимовна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Саутина Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник



Третьякова Варвара Богдановна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Кравцова Аксинья 
Константиновна

МОУ СОШ № 7 5 22 Участник

Пашкевич Алина Александровна МОУ СОШ № 7 5 22 Участник
Мыльникова Анна Антоновна МОУ СОШ № 7 5 21 Участник
Рябова Ангелина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 21 Участник
Баглаева Елизавета Олеговна МОУ Лицей 5 20 Участник

Гилязатинова Елизавета 
Федоровна

МОУ Лицей 5 20 Участник

Емелькина Маргарита Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 20 Участник

Мелкозерова Екатерина 
Романовна

МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Великолепная Царина 
Константиновна

Школа им. К.Н. Новикова 5 19 Участник

Курбанова Мадинахон
Хайрулловна

МОУ СОШ № 7 5 19 Участник

Мальцева Алеся Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 19 Участник
Рогачева Евгения Андреевна МОУ СОШ № 7 5 19 Участник

Смирнова Алёна Владимировна МОУ СОШ № 7 5 19 Участник
Чучалина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 19 Участник

Маслюкова Ангелина Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

5 18 Участник

Серебренникова Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

5 18 Участник

Анисимкова Ева Александровна МОУ СОШ № 7 5 17 Участник
Ахметзянова Рада Ринатовна МОУ СОШ № 7 5 17 Участник

Борисова Екатерина Михайловна МОУ СОШ № 7 5 17 Участник
Иовлева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 17 Участник

Недолужко Кира Станиславовна МОУ СОШ № 7 5 17 Участник
Саликова Зейнаб Вусал кызы МОУ СОШ № 7 5 17 Участник

Вальщикова Виолетта Евгеньевна МОУ Лицей 5 16 Участник
Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 13 Участник

Герасименко Софья 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Новоселов Ян Романович МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Шулятникова Варвара Романовна Школа №2 5 12 Участник

Утузиков Серафим Артёмович МОУ СОШ № 7 5 11 Участник

Манохина Кристина Артемовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

5 10 Участник

Сарнакова София Эдуардовна Школа №2 5 10 Участник
Соколов Вячеслав 
Константинович МОУ СОШ № 7 5 10 Участник

Тенихина Кристина Степановна Школа №2 5 10 Участник
Трущина Ксения Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 5 9 Участник

Базанова Анастасия Романовна МОУ Лицей 5 8 Участник
Дудина Елена Александровна МОУ СОШ № 3 5 8 Участник

Кудашкин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 5 8 Участник
Рябухин Ярослав Алексеевич Школа №2 5 8 Участник

Хагги Александр Янович МОУ Лицей 5 8 Участник
Рыбакова Анастасия Ивановна МОУ ООШ №5 5 7 Участник

Диденко Павел Константинович МОУ СОШ № 7 5 6 Участник
Рубцова Яна Максимовна МОУ СОШ № 3 5 6 Участник

Блюденова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 5 5 Участник



Ганьковская Светлана
Александровна

МОУ СОШ № 3 5 4 Участник

Зорина Алиса Евгеньевна Школа №2 5 2 Участник
Саликова Арина Викторовна МОУ Лицей 5 1 Участник

Эмих Егор Антонович МОУ СОШ № 7 5 1 Участник
Глотко Анна Сергеевна МОУ Лицей 5 0 Участник

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 45 Победитель
Симолкина Арина Павловна Школа №2 6 44 Призёр
Лубянская Диана Андреевна Школа №2 6 43 Призёр

Кузнецова Валерия Евгеньевна Школа №2 6 42 Призёр
Новоселова Екатерина Ивановна Школа №2 6 42 Призёр
Булатова Елизавета Валерьевна Школа №2 6 41 Призёр

Шаймухамедова Кира Евгеньевна Школа №2 6 41 Призёр
Баглаева Виктория Владимировна Школа №2 6 39 Призёр

Огарева Злата Андреевна Школа №2 6 38 Призёр
Халявина Таисия Антоновна Школа №2 6 38 Призёр

Калинина Алёна Егоровна МОУ Лицей 6 36 Призёр
Ларионова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 6 36 Призёр

Пупова Мария Андреевна Школа №2 6 36 Призёр
Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 6 34 Призёр

Ахметзянова Анастасия 
Романовна

МОУ Лицей 6 33 Призёр

Миронова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 33 Призёр
Шерышова Софья Алексеевна Школа №2 6 33 Призёр

Подюкова Марина Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 32 Призёр
Урсегова Вероника Александровна Школа №2 6 32 Призёр

Обручева Юлия Игоревна МОУ Лицей 6 30 Призёр
Сергеева Надежда Александровна МОУ Лицей 6 30 Призёр
Костельцева Полина Дмитриевна Школа №2 6 29 Призёр
Павлова Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 6 29 Призёр
Казанцева Мария Александровна Школа №2 6 28 Призёр
Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 6 27 Призёр

Парамонова Алёна Павловна МОУ СОШ № 7 6 27 Призёр
Тяпушина Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 27 Призёр

Перевощикова Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 6 26 Участник
Старовойтова Анна Ивановна МОУ СОШ № 7 6 26 Участник
Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник

Негуляева Снежана 
Владиславовна

МОУ СОШ № 7 6 25 Участник

Валахметова Виталия Витальевна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник
Газизова Ксения Владиславовна МОУ ООШ №5 6 24 Участник

Кишеева София Павловна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник
Павлова Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник
Юбкина Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник
Бычина Илона Витальевна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник

Домашева Анна Владимировна Школа №2 6 23 Участник
Думм Елизавета Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник

Куимова Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник
Плетенёва Александра Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник

Антонова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Домрачева Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Мельникова Софья Артемовна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник



Молодова Василиса 
Станиславовна

МОУ СОШ № 7 6 22 Участник

Петрова Дарина Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Рябухина Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Щербакова Дарья Никитична МОУ СОШ № 7 6 22 Участник

Вавилина Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник
Волкова София Михайловна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Дорожинская Дарья Ивановна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник
Красикова Виталина Денисовна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Крупина Ева Дмитриевна МОУ Лицей 6 21 Участник
Зайкова Светлана Денисовна Школа №2 6 20 Участник

Попова Дарья Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Пысина Ксения Антоновна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Четверухина Злата Сергеевна МОУ Лицей 6 20 Участник
Веретнова Елизавета 

Александровна МОУ СОШ № 7 6 19 Участник

Антропова Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 6 18 Участник
Мосунова Владислава Ильинична МОУ СОШ № 7 6 18 Участник

Полоник Варвара Ивановна МОУ СОШ № 7 6 18 Участник
Кудашева Екатерина Артемовна МОУ СОШ № 7 6 17 Участник

Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 6 17 Участник
Хусаинова Кристина Руслановна МОУ СОШ № 7 6 17 Участник
Афанасьев Егор Александрович МОУ ООШ №5 6 16 Участник

Безлепкина Софья Александровна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник
Дерышева Мария Антоновна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник

Пономарёва Кристина 
Константиновна

МОУ СОШ № 7 6 16 Участник

Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 6 15 Участник
Белоярцева Ольга Валентиновна МОУ СОШ № 7 6 14 Участник

Волкова Кристина Андреевна МОУ Лицей 6 13 Участник
Окатьева Олеся Николаевна МОУ СОШ № 7 6 13 Участник

Сивохина Анна Павловна МОУ Лицей 6 13 Участник

Шестакова Виктория Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 12 Участник

Москаленко Тимофей Дмитриевич Школа №2 6 11 Участник

Аникина Кристина Ивановна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 10 Участник

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Карманович Вероника 

Александровна МОУ СОШ № 3 6 9 Участник

Руденко Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 6 9 Участник
Лаврентьев Алексей Михайлович МОУ Лицей 6 8 Участник
Халтурин Александр Васильевич Школа №2 6 8 Участник

Авдюкова Мария Олеговна Школа №2 6 7 Участник
Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 6 7 Участник

Колупаева Мадина Андреевна МОУ СОШ № 3 6 7 Участник
Окунева Анна Александровна Школа №2 6 7 Участник

Хазанова София Владимировна Школа №2 6 7 Участник
Цветкова Камилла Руслановна Школа №2 6 7 Участник

Дунаева Александра Леонтьевна Школа №2 6 6 Участник
Захарова Екатерина Алексеевна Школа №2 6 6 Участник

Усольцева Александра Ивановна МОУ СОШ № 3 6 5 Участник



Варюхина Елизавета Олеговна МОУ СОШ № 3 6 4 Участник
Курбанова Муслимохон 

Хабибулловна МОУ СОШ № 3 6 4 Участник

Потапов Евгений Николаевич МОУ ООШ №5 6 4 Участник
Караваев Влад Алексеевич МОУ Лицей 6 3 Участник

Рахманов Глеб Александрович Школа №2 6 3 Участник
Кавкалов Никита Михайлович МОУ ООШ №5 6 2 Участник

Шерстнева Александра Денисовна Школа №2 6 2 Участник
Колупаева Мадина Андреевна МОУ СОШ № 3 6 1,5 Участник

Усольцева Александра Ивановна МОУ СОШ № 3 6 1,5 Участник
Карманович Вероника 

Александровна МОУ СОШ № 3 6 1 Участник

Варюхина Елизавета Олеговна МОУ СОШ № 3 6 0 Участник
Курбанова Муслимохон 

Хабибулловна МОУ СОШ № 3 6 0 Участник

Дружинина Виктория Алексеевна Школа №2 7 48 Победитель
Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 7 47 Призёр

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 7 43 Призёр
Шик Мария Дмитриевна Школа №2 7 42 Призёр

Ногина Александра Ивановна Школа №2 7 39 Призёр
Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 36,5 Призёр

Корецкая Владислава Витальевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 32 Призёр

Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 30 Призёр
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 28 Участник
Карманова Каролина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 26 Участник
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Быстрова Ксения Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 24 Участник

Плетенёва Владислава Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 24 Участник

Натёкина Мария Максимовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 23 Участник

Сутормина Мария Сергеевна МОУ ООШ №5 7 22,5 Участник
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 21 Участник

Штырлина Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 7 19 Участник

Бердникова Дарья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

7 18 Участник

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 18 Участник
Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 17 Участник
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 7 17 Участник

Дресвянникова Полина Юрьевна МОУ СОШ № 7 7 15,5 Участник
Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 7 15 Участник
Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Чеснокова Елизавета Васильевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 13,5 Участник

Корюкина Маргарита Олеговна МОУ Лицей 7 12 Участник
Полякова Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Ходырева Валерия Альбертовна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Кальянова Алина Николаевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

7 10 Участник

Соколова Анастасия
Владимировна

МОУ Лицей 7 10 Участник



Балашова Кира Максимовна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник

Сумина Ева Максимовна МОУ Лицей 7 8 Участник
Гашимова Маргарита Евгеньевна МОУ Лицей 7 7 Участник
Кожевникова Арина Денисовна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Шкарупа Полина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Ворожцов Александр Сергеевич Школа №2 7 6 Участник
Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Топорова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник

Мирзобекова Камила Идибековна МОУ СОШ № 7 7 5,5 Участник
Бондаренко Виктория Викторовна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ № 3 7 5 Участник
Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Прядеина Софья Игоревна МОУ СОШ № 3 7 5 Участник
Жирова Ангелина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник

Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 4 Участник
Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 7 4 Участник
Сафина Динара Рамисовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник

Смирнов Данил Леонидович МОУ ООШ №5 7 4 Участник
Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 2,5 Участник

Балахонцева Екатерина Степанова МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 7 2 Участник

Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ № 3 7 2 Участник
Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 7 2 Участник

Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Степанова Валерия Александровна МОУ Лицей 7 2 Участник

Толчин Евгений Олегович МОУ ООШ №5 7 2 Участник
Алексюк Ксения Вячеславовна МОУ Лицей 7 1 Участник

Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 7 1 Участник
Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 7 1 Участник
Сафонова Алина Игоревна МОУ ООШ №5 7 1 Участник
Прядеина Софья Игоревна МОУ СОШ № 3 7 0,5 Участник
Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 8 53 Победитель
Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 8 52 Призёр

Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 52 Призёр
Бадертдинова Луиза Эльмировна Школа №2 8 50 Призёр
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 46 Призёр
Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ № 7 8 45 Призёр

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 45 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 42,5 Призёр
Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 8 39 Призёр

Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 8 38 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 8 38 Призёр

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 8 38 Призёр
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 8 35 Призёр

Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 35 Призёр
Алексеева Александра 

Владимировна
МОУ Лицей 8 34 Призёр

Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 8 34 Призёр



Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 8 34 Призёр
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 8 33,5 Призёр
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 8 31 Призёр

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 8 31 Призёр
Милютина Мария Денисовна Школа №2 8 31 Призёр

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 8 30 Призёр
Клюшкина Мария Олеговна Школа №2 8 30 Призёр

Халатдинова Мария Антоновна Школа №2 8 29 Участник
Андреева Алена Ильинична Школа №2 8 26 Участник
Лобанова Полина Антоновна Школа №2 8 26 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
8 22 Участник

Кузьмина Екатерина 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

8 20 Участник

Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 19 Участник
Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник
Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 8 16 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
8 15 Участник

Сажин Егор Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 8 12 Участник
Шалагина Алиса Александровна Школа им. К.Н. Новикова 8 12 Участник

Семенов Анатолий Петрович МОУ ООШ №5 8 11,5 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 11 Участник

Рыбаков Павел Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник
Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 8 9,5 Участник

Патракова Милена Александровна МОУ ООШ №5 8 9 Участник
Крохалева Анастасия 

Вячеславовна
Школа им. К.Н. Новикова 8 8 Участник

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 8 Участник
Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 8 8 Участник

Данилова Софья Сергеевна МОУ ООШ №5 8 7,5 Участник
Берникова Ульяна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Сизова Ульяна Алексеевна МОУ ООШ №5 8 7 Участник
Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Возовикова Ксения Александровна МОУ Лицей 8 6 Участник
Магеррамова Хатиджа Ровшан 

кызы МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Ольховикова Александра 

Денисовна
МОУ Лицей 8 6 Участник

Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 5,5 Участник
Березина Софья Ильинична Школа №2 8 5 Участник

Корлыханов Денис Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 8 5 Участник

Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 8 4,5 Участник
Башкиров Матвей Сергеевич МОУ ООШ №5 8 4 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник

Тюрин Егор Александрович МОУ ООШ №5 8 3 Участник
Корелина Софья Алексеевна МОУ ООШ №5 8 2 Участник

Бабурин Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 8 1 Участник



Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 8 1 Участник
Зинатуллина Ангелина 

Владиславовна
МОУ СОШ № 7 8 1 Участник

Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 52 Победитель
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 9 44 Призёр

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 41 Призёр

Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 9 39,5 Призёр
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 36 Призёр

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 9 35 Призёр
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 9 35 Призёр

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 34 Призёр
Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 9 34 Призёр

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 33 Призёр
Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 9 33 Призёр

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 9 32 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 29 Участник

Казанцева Мария Николаевна МОУ ООШ №5 9 28 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

9 26 Участник

Немтинова Арина Александровна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 25 Участник

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 25 Участник
Мелендина Мирослава 

Владимировна МОУ СОШ № 3 9 24,5 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 21 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 21 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 19 Участник
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 9 19 Участник

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 19 Участник
Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 17 Участник

Гамеза Павел Сергеевич МОУ ООШ №5 9 16 Участник
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 12 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 9 12 Участник

Леухина Алена Андреевна Школа №2 9 11 Участник
Рослякова Диана Александровна Школа №2 9 11 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник

Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Лаврова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 8 Участник
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 9 7 Участник
Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 6 Участник

Загорская Алена Анатольевна МОУ Лицей 9 6 Участник



Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 6 Участник
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 5 Участник
Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 9 4 Участник
Панченко Роман Андреевич Школа №2 9 4 Участник
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник
Коробейников Константин 

Евгеньевич
МОУ Лицей 9 3 Участник

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Волкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 9 2 Участник

Войткова Анна Максимовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 1 Участник

Грищеня Олег Витальевич Школа №2 9 1 Участник
Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 9 0 Участник

Бельков Михаил Максимович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 0 Участник

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 55 Победитель
Павликова Вероника 

Александровна Школа №2 10 52 Призёр

Жарова Анна Константиновна Школа №2 10 50 Призёр
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 44,5 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 10 43 Призёр
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 10 38 Призёр

Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 10 34 Призёр
Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 10 32 Призёр

Березина Кира Ильинична Школа №2 10 25 Участник
Назарова Дарья Александровна Школа №2 10 15 Участник
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 10 5 Участник

Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 5 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 4 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 4 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 4 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 4 Участник

Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

10 3 Участник

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 10 0 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 54 Победитель

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 11 51 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 11 49 Призёр

Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 48 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 11 45,5 Призёр
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 11 42 Призёр

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 35 Призёр
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 34 Призёр
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 11 30 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 18,5 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 18 Участник

Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 11 16 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
11 12 Участник



Киртоака Александр 
Александрович

МОУ СОШ № 7 11 11 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 11 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
11 10 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 11 10 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 9 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
11 8 Участник

Родионова Мария Ивановна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

11 8 Участник

Рябков Иван Александрович Школа №2 11 6 Участник

Охунова Алёна Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
11 5 Участник



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «05» ноября 2025 г. № 420

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) ТТиТТ» в

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый 

балл
Статус

Седых Илья Владиславович Школа №2 5 48 Победитель
Рябинин Ярослав Алексеевич Школа №2 5 43 Призёр

Иванов Иван Сергеевич Школа №2 5 40 Призёр
Горшенин Тимофей Сергеевич Школа №2 5 38 Призёр
Дёрышев Артём Владимирович МОУ СОШ № 7 5 30 Призёр

Замараев Марк Витальевич МОУ Лицей 5 26 Участник
Утузиков Серафим Артёмович МОУ СОШ № 7 5 26 Участник
Генералов Геннадий Игоревич МОУ СОШ № 7 5 25,5 Участник
Назайкин Максим Денисович МОУ СОШ № 7 5 25,5 Участник

Соколов Вячеслав Константинович МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Турбасов Алексей Игоревич Школа №2 5 25 Участник

Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 24 Участник
Сухов Артём Альбертович МОУ СОШ № 7 5 24 Участник
Гулидов Егор Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Ножка Артём Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 22 Участник
Ножка Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 22 Участник

Пелевин Степан Владимирович Школа №2 5 22 Участник
Глухов Арсений Павлович МОУ СОШ № 7 5 21,5 Участник

Чуканов Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 5 21 Участник
Якимов Савелий Артёмович МОУ СОШ № 7 5 21 Участник
Кардашин Данил Артёмович МОУ СОШ № 7 5 20,5 Участник
Каржавин Дмитрий Юрьевич МОУ СОШ № 7 5 20 Участник
Ложеницын Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 20 Участник
Горшенин Даниил Валерьевич МОУ СОШ № 7 5 19,5 Участник

Кудашкин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 5 19,5 Участник
Кобзев Артём Дмитриевич МОУ Лицей 5 19 Участник

Чезганов Никита Михайлович МОУ СОШ № 7 5 19 Участник
Бородейко Матвей Александрович МОУ СОШ № 7 5 18,5 Участник

Шабуров Демид Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 18 Участник
Шилов Матвей Сергеевич Школа №2 5 18 Участник
Петров Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 7 5 17,5 Участник
Лубнин Роман Андреевич МОУ СОШ № 7 5 17 Участник

Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 5 17 Участник
Конев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 16,5 Участник

Степанов Кристиан Владимирович МОУ СОШ № 7 5 16,5 Участник
Сурцев Александр Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 16,5 Участник
Толкачев Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 5 16,5 Участник

Криворучко Сергей Станиславович МОУ СОШ № 7 5 16 Участник

Морозов Михаил Валерьвич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 16 Участник

Эмих Егор Антонович МОУ СОШ № 7 5 16 Участник



Поливанов Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 15,5 Участник
Сеченин Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 15,5 Участник

Лазарев Александр Денисович МОУ СОШ № 7 5 15 Участник

Попонин Матвей Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 15 Участник

Шерстобитов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 14 Участник

Федоров Михаил Иванович МОУ СОШ № 7 5 13,5 Участник
Газизов Артём Русланович МОУ СОШ № 7 5 13 Участник

Могиленских Ярослав Андреевич МОУ СОШ № 7 5 13 Участник
Рогозин Иван Анатольевич МОУ СОШ № 7 5 13 Участник

Доронин Сергей Викторович МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Костюкович Михаил Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

5 12 Участник

Латыпов Богдан Русланович МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Леушин Глеб Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Матушкин Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Новоселов Ян Романович МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Пазяев Евгений Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Фурманенко Егор Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Широков Савелий Александрович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 12 Участник

Артёмов Степан Ильич МОУ СОШ № 7 5 11 Участник
Вечтомов Иван Николаевич МОУ СОШ № 7 5 11 Участник

Конрад Мария Сергеевна Школа №2 5 11 Участник
Станевой Артём Александрович МОУ СОШ № 7 5 11 Участник

Шулятникова Варвара Романовна Школа №2 5 11 Участник
Абдулфатахова Любовь Назировна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник

Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Корабовцев Артём Вадимович МОУ Лицей 5 10 Участник

Пазяев Сергей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Саликова Арина Викторовна МОУ Лицей 5 10 Участник

Багаевский Даниил Кириллович МОУ СОШ № 7 5 9 Участник
Блюденова Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Каймашников Егор Юрьевич Школа №2 5 9 Участник
Копысов Савелий Антонович МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Хагги Александр Янович МОУ Лицей 5 9 Участник
Зорина Алиса Евгеньевна Школа №2 5 8 Участник

Пихтовников Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 8 Участник
Борисова Екатерина Михайловна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Величко Алина Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Кульпин Ростислав Ринатович Школа №2 5 7 Участник
Потемкин Семён Алексеевич МОУ Лицей 5 7 Участник
Рябухин Ярослав Алексеевич Школа №2 5 7 Участник

Сухих Валерия Александровна Школа №2 5 7 Участник
Веденеева Яна Юрьевна Школа №2 5 6 Участник

Аноркулов Равшан Сарваржонович МОУ Лицей 5 5 Участник
Гребенкина Анастасия 

Александровна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
5 5 Участник

Наянов Иван Алексеевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 5 4 Участник

Маликова Ева Романовна Школа №2 5 3 Участник



Гаврилова Любовь Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 2 Участник
Диденко Павел Константинович МОУ СОШ № 7 5 2 Участник

Мокрушин Константин Андреевич Школа №2 6 50 Победитель
Рахманов Глеб Александрович Школа №2 6 42 Призёр

Халтурин Александр Васильевич Школа №2 6 42 Призёр
Грищеня Алексей Витальевич Школа №2 6 40 Призёр

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 6 37,5 Призёр
Астраханцев Дмитрий 

Константинович
МОУ Лицей 6 34 Призёр

Руссу Лев Артемович Школа №2 6 33 Призёр
Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 6 32 Призёр

Лаврентьев Алексей Михайлович МОУ Лицей 6 32 Призёр
Лопатин Кирилл Сергеевич Школа №2 6 32 Призёр

Москаленко Тимофей Дмитриевич Школа №2 6 32 Призёр
Чистяков Лев Максимович МОУ СОШ № 7 6 31,5 Призёр

Санников Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 30 Призёр
Большаков Ярослав Ильич МОУ СОШ № 7 6 27,5 Призёр

Дуганов Артем Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 26 Участник

Ершов Мирон Константинович МОУ СОШ № 7 6 26 Участник
Уймин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 6 25,5 Участник

Бочкарев Егор Иванович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 25 Участник

Калинкович Илья Анатольевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

6 25 Участник

Турунцев Владимир Анатольевич МОУ СОШ № 7 6 24,5 Участник
Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 23,5 Участник
Ананьев Илья Максимович МОУ Лицей 6 23 Участник

Белевцев Дмитрий Егорович МОУ Лицей 6 23 Участник
Ефимов Артем Алексеевич МОУ Лицей 6 23 Участник

Максимов Юрий Алексеевич МОУ Лицей 6 23 Участник
Арент Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 22 Участник

Громов Максим Ильич Школа №2 6 22 Участник
Федорахин Роман Владиславович МОУ Лицей 6 22 Участник

Шульга Макар Андреевич МОУ Лицей 6 22 Участник
Ханнанов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 21,5 Участник
Хомутинин Андрей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 21,5 Участник
Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 20,5 Участник

Кадцин Артём Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Салтанов Илья Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 19,5 Участник
Юшков Роман Андреевич МОУ СОШ № 7 6 19,5 Участник

Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 6 19 Участник
Верхоланцев Михаил 

Константинович
МОУ СОШ № 7 6 18 Участник

Дерябин Алексей Андреевич МОУ Лицей 6 18 Участник
Караваев Влад Алексеевич МОУ Лицей 6 18 Участник

Мельников Остап Анатольевич МОУ СОШ № 7 6 18 Участник
Кузьмичёв Матвей Артемович МОУ Лицей 6 17 Участник
Губин Александр Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 16,5 Участник

Овсянников Марк Ильич МОУ СОШ № 7 6 16,5 Участник
Скоробогатых Михаил Васильевич МОУ СОШ № 7 6 16,5 Участник

Антоновский Иван Дмитриевич МОУ Лицей 6 16 Участник



Захватошин Руслан Наильевич МОУ СОШ № 7 6 16 Участник
Сарафанников Ярослав Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 16 Участник

Зайцев Матвей Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж»

6 15 Участник

Кочкарев Дмитрий Владимирович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 15 Участник

Саликов Алиакбар Гамид оглы МОУ СОШ № 7 6 13 Участник

Скопенко Александр Витальевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 13 Участник

Шафиев Артур Наильевич МОУ СОШ № 7 6 13 Участник
Лубнин Матвей Петрович МОУ СОШ № 7 6 12 Участник
Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 6 12 Участник
Ютанов Юрий Артемович МОУ Лицей 6 12 Участник
Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 11,5 Участник

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 11 Участник
Данилов Демьян Денисович МОУ Лицей 6 10 Участник

Ерохин Александр Александрович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Калинин Павел Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Крупина Ева Дмитриевна МОУ Лицей 6 10 Участник

Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Мухоморов Савелий Александрович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Шепталин Александр 
Александрович

МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 6 10 Участник
Глухов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 9 Участник

Голиков Андрей Иванович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 6 9 Участник

Мирошников Захар Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж»

6 9 Участник

Павлова Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 6 9 Участник
Четверухина Злата Сергеевна МОУ Лицей 6 9 Участник

Ахметзянова Анастасия Романовна МОУ Лицей 6 8 Участник

Матвеев Савелий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 8 Участник

Мыльников Александр 
Владимирович МОУ СОШ № 7 6 8 Участник

Павлова Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник
Вершинин Павел Юрьевич МОУ СОШ № 7 6 7 Участник

Волкова Кристина Андреевна МОУ Лицей 6 7 Участник
Малиновский Данил Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 7 Участник

Новокшонов Константин
Евгеньевич

МОУ СОШ № 7 6 7 Участник

Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 6 7 Участник
Валахметова Виталия Витальевна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник

Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 6 6 Участник
Верхотуров Василий Васильевич МОУ СОШ № 7 6 5 Участник

Зюзь Владимир Иванович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Ларионова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Матушкин Михаил Владимирович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник

Рябухина Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 6 5 Участник

Шестакова Виктория Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

6 5 Участник

Белов Максим Денисович МОУ СОШ № 7 6 4 Участник



Березин Александр Данилович МОУ СОШ № 7 6 3 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 3 Участник

Седых Глеб Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 3 Участник
Шестериков Матвей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 2 Участник

Рублевский Дмитрий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
6 1 Участник

Седых Глеб Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 0 Участник
Ворожцов Александр Сергеевич Школа №2 7 46 Победитель

Грищеня Максим Витальевич Школа №2 7 34 Призёр
Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 7 33 Призёр

Чечин Виталий Александрович Школа №2 7 31 Призёр
Ким Егор Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 27 Участник

Черепанов Лев Александрович МОУ СОШ № 7 7 27 Участник
Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 21 Участник

Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 7 21 Участник
Жерютин Андрей Иванович МОУ Лицей 7 19 Участник

Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 7 19 Участник
Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 7 19 Участник

Костров Александр Андреевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 18 Участник

Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 7 17 Участник
Коробейников Сергей Андреевич МОУ Лицей 7 17 Участник

Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 7 15 Участник

Натёкин Егор Максимович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
7 15 Участник

Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 7 13 Участник
Шарабурко Богдан Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Панов Макар Даниилович МОУ СОШ № 7 7 12 Участник
Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 7 12 Участник

Ганцев Игорь Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж»

7 11 Участник

Девятых Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 7 11 Участник

Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Баглаев Федор Евгеньевич МОУ Лицей 7 9 Участник

Фазулзянов Дамир Ильнурович МОУ Лицей 7 9 Участник
Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 9 Участник

Николаев Максим Игоревич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 8,5 Участник

Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 7 8 Участник
Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 6 Участник

Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Хмелёв Никита Александрович МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Ильиных Степан Максимович МОУ СОШ № 3 7 5 Участник

Куликов Артём Антонович МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Мальцев Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Машковцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Пономарев Владимир Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж»

7 5 Участник



Степанова Валерия Александровна МОУ Лицей 7 5 Участник
Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Алексеев Данил Николаевич МОУ СОШ № 3 7 4 Участник
Курганов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Балташев Сергей Вадимович МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Шутов Владислав Александрович МОУ СОШ № 7 7 3 Участник
Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Файзулхаков Максим Маратович МОУ СОШ № 7 7 1 Участник
Колпак Никита Анатольевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 40,5 Победитель

Гладких Владислав Александрович Школа №2 8 37 Призёр
Безденежных Владислав

Александрович МОУ СОШ № 7 8 36,5 Призёр

Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 8 36 Призёр
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 36 Призёр
Худяков Дмитрий Олегович Школа №2 8 33 Призёр
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ № 7 8 32,5 Призёр

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 30 Призёр
Кузьминых Владислав 

Александрович
Школа им. К.Н. Новикова 8 30 Призёр

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 30 Призёр
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 8 30 Призёр

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 8 30 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 29 Участник

Рыбаков Павел Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 29 Участник
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 8 28 Участник
Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 8 26 Участник

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 26 Участник
Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 8 26 Участник

Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 8 25 Участник
Серов Дмитрий Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 8 23 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
8 20 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

8 19 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
8 18 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 13 Участник
Егоров Михаил Степанович МОУ Лицей 8 13 Участник
Козлов Матвей Алексеевич МОУ Лицей 8 13 Участник

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 8 13 Участник
Казанцев Александр Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Корлыханов Денис Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 9 Участник
Владимиров Никита Сергеевич МОУ СОШ № 3 8 8 Участник

Гимадиев Тимур Радикович МОУ СОШ № 7 8 8 Участник
Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 8 7 Участник

Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 8 7 Участник
Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 8 7 Участник

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 8 7 Участник
Русских Владислав Петрович МОУ СОШ № 3 8 6 Участник
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 8 5 Участник



Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник
Косарев Антон Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 3 Участник
Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Владимиров Никита Сергеевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник
Косарев Антон Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Русских Владислав Петрович МОУ СОШ № 3 8 0 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 45 Победитель
Башкиров Артем Андреевич МОУ Лицей 9 36 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 34 Участник

Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 9 32 Участник
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 27,5 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 26 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 25 Участник

Иванов Лев Николаевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 23 Участник

Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 9 23 Участник

Шамшин Максим Антонович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 23 Участник

Завьялов Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 21 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 21 Участник

Коробейников Константин 
Евгеньевич

МОУ Лицей 9 20 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 20 Участник

Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 9 20 Участник

Стародумов Вадим Антонович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 20 Участник

Бутаков Алексей Александрович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

9 19 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 19 Участник

Рослякова Диана Александровна Школа №2 9 19 Участник
Шураков Станислав Александрович МОУ Лицей 9 19 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 18 Участник

Ахунов Максим Романович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

9 15 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 9 12 Участник
Старостин Иван Вадимович МОУ Лицей 9 12 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
9 11 Участник

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 9 10 Участник

Бельков Михаил Максимович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

9 7 Участник

Панченко Роман Андреевич Школа №2 9 7 Участник
Пестерев Степан Иванович МОУ СОШ № 3 9 7 Участник

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 9 6 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 6 Участник



Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 9 5 Участник
Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 9 5 Участник
Амелин Борис Павлович МОУ Лицей 9 4 Участник

Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 9 4 Участник

Лукашук Виталий Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

9 4 Участник

Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 9 4 Участник
Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 10 42 Победитель
Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 42 Победитель
Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 15 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 7 Участник

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 10 7 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина
10 4 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 11 53 Победитель
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 40 Призёр

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 37 Призёр
Рябков Иван Александрович Школа №2 11 29 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 11 26 Участник
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 11 14 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 10 Участник
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 9 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина

11 8 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 6 Участник


